
 
 

 
 

GMINA CHORZELE 
Ul. Stanisława Komosińskiego 1 
06-330 Chorzele 
NIP 761-150-45-61 REG: 550667882 
WROZ.271.3.2022 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto 

 

I.   Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO: 

Gmina Chorzele  
ul. Stanisława Komosińskiego 1 
06-330 Chorzele  

II.  Opis przedmiotu zamówienia:  

Rodzaj zamówienia- usługa 

Przedmiotem zamówienia jest „Zbieranie, transport oraz odzysk lub 

unieszkodliwienie (z wyłączeniem składowania) odpadów z folii rolni-

czych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawo-

zach i typu Big Bag z terenu Gminy Chorzele” – zgodnie z załączonym opi-

sem przedmiotu zamówienia. 

Termin wykonania zamówienia: 31.05.2022 r. 

   III.  Forma złożenia oferty. 

Ofertę na Formularzu należy złożyć w terminie do dnia 18.03.2022 r. w for-

mie:  

- pisemnej (osobiście, listownie) na adres: Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach, 

ul. Stanisława Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, z dopiskiem „Oferta na 

usuwanie folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań 

po nawozach i typu Big Bag” 

- w wersji elektronicznej na e-mail: sekretariat@chorzele.pl 

e.biernacka@chorzele.pl 

   IV.  Kryteria oceny ofert. 

            1)   cena …………………………… (waga 100 %) 

2) okres gwarancji: nd (waga %) 

3) warunki płatności: nd (waga %) 

4) inne nd 

Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania 

zamówień, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

130.000 złotych netto 



    V.  Inne wymagania. 

• Oświadczenie o posiadaniu uprawnień do wykonywania działalności objętej 

przedmiotem zamówienia (należy dołączyć do formularza ofertowego) 

• Zezwolenie na zbieranie odpadów (należy dołączyć do formularza ofertowe-

go) 

• Zezwolenie na transport odpadów (należy dołączyć do formularza ofertowe-

go) 

• Zezwolenie na przetwarzanie odpadów (należy dołączyć do formularza ofer-

towego) 

                
 

//Beata Szczepankowska 

      Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele// 
 


